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Endelig 

Protokoll fra styremøte 1-2014 

Tid:  Torsdag 20.2.2014 kl. 18.00 

Sted:  Berit Halvorsen, Tyristrand 

Tilstede: Wenke Bjølgerud, Berit Halvorsen, Linn Merethe Sognelien, Atle Gramford og  

Harald Martinsen 

Fravær: Trond Thorseth 

 
SAKSLISTE 

S 1-1/14 Konstituering 

S 2-1/14 Rutineløp 

S 3-1/14 Medlemsliste/aktivitet 

S 4-1/14 Folkehesten 2014 

S 5-1/14 Generalforsamling BT 

S 6-1/14 Aktuelt BT/DNT/DT 

Eventuelle saker 

 

PROTOKOLL 
S 1-1/14 Konstituering 

Administrative rutiner: 

1. varamedlem innkalles fast til alle styremøter. Kopi av innkalling sendes 

2.varammedlem til informasjon (får beskjed om å møte når noen melder forfall). 

En foreløpig protokoll fra styremøtene sendes de tilstedeværende i møtet, med frist 

for tilbakemelding av eventuelle merknader/kommentarer (sendes Harald).  

Endelig protokoll fra styremøtene sendes alle styrets medlemmer, begge 

varamedlemmer og Buskerud Travforbund. Den bør også sendes alle komitéledere 

(forutsatt at de har oppgitt e-postadresse).  

Protokollene legges også ut på lagets hjemmeside. 

Organisering:    Ansvarlig: 

Sekretær:    Linn Merethe 

Kasserer:    Wenke  

Styrets representant i banekom: Trond 

Websider (Travsport.no/Facebook): Harald/Linn Merethe + Anders K. 

Medlemsaktivitet:   Wenke/Berit/Atle/Trond 

Lokalkjøring:    Alle  
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Innkallinger/ansvarslister sendes ut pr mail og legges ut på hjemmesiden – minst 

mulig brev pr post. 

Møteplan: 

Styremøter avholdes i tråd med aktivitetsplan, men også etter behov. 

Leder representerer laget på andre møter. Nestleder eller andre møter om leder ikke 

kan – laget må ha målsetning om å være representert på «alt».  

 

S 2-1/14 Rutineløp 
Harald og Linn Merethe lager kiosk- og tidtakerlister. Det er viktig å sjekke om de som 
står på listen er medlemmer, og de få personene som uansett ikke møter bør fjernes. 
Målet er å få flest mulig medlemmer aktivisert på dette. 
Rekruttkomiteen bør også involveres og legge til rette for at f.eks. et rutineløp 
innimellom avholdes som monté eller ponniløp. 
Oppstart rutineløp 2014 blir lørdag 5. april.  

   

S 3-1/14 Medlemsaktivitet 
Det sosiale innenfor laget bør beholdes, og vi må forsøke å arrangere minimum like 
mange arrangementer som i fjor. Grillfest arrangeres som tidligere.  
De ansvarlige jobber mot minst en «større» medlemsaktivitet i løpet av året. 
 

Styret oppfordrer rekruttgruppa til aktivitet. Arrangementer som «Hestens Dag» med 

sprangkonkurranser og natursti/tur ritt kan være et alternativ. 

Styret skal jobbe med å opprettholde medlemstallet! Dette sank i løpet av 2013 med 

7 medlemmer. Dette må vi snu. Også her bør rekruttgruppa involveres, i håp om å få 

nye medlemmer av den yngre garde. Viktig å huske at vi også mottar tilskudd fra 

forbundet som er rettet mot denne gruppen.  

 

S 4-1/14 Folkehesten 2014 
Laget eier 30 andeler i Folkehesten Drammen 2014, og målsettingen er å gi bort de 

fleste som bidrag til rekruttering og positiv interesse for sporten.  

Anders Kongsrud har engasjert seg i å promotere Folkehesten 2014. Kommunikasjon- 

og medielinja på Rosthaug har blitt utfordret til å lage en presentasjon av 

Folkehesten 2014. Tar de utfordringen vil MT gi elevene som bidrar hver sin andel. 

Wenke ansvarlig for utdeling av andel til Tomtebo. 

Siri W ansvarlig for utdeling av andel til Skolegata Bofellesskap. 

Bygdeposten har kjørt i gang en konkurranse hvor leserne kan vinne andeler i 

Folkehesten Drammen 2014, samt en «opplevelsesdag» under kick-off på Drammen 

Travbane lørdag 1.mars. MT bidrar med 5 andeler til denne konkurransen. 

Anders forvalter andeler etter behov og de som ikke blir gitt bort beholder vi. 
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S5-1/14 Generalforsamling BT 

Valgte representanter møter. Kort info fra leder rundt valgprosessen i forbundet. 
 

 
S 6-1/14 Aktuelt BT/DNT/DT 

Leder informerte fra ledermøte BT 11.2.14, hvor Regionprosjekt Buskerud, Vestfold 

og Telemark samt valg DNT var temaer. 

 

S 7-1/14 Eventuelle saker 
Diskusjon rundt hva som skal legges ut på nettet (Facebook og Travsport.no). Enighet 

om at det er de store sakene som er viktig for hjemmesiden, og at faren for å glemme 

noen alltid vil være tilstede ved for mye resultatinfo (gjelder begge nevnte medier). 

Oppfordringen går da til alle medlemmer om å gi beskjed hvis de føler seg uteglemt. 

Harald spør Anders om han kan bidra med innlegg av resultater og andre aktuelle 

saker på Facebook.  

Det ble også en prat rundt viktigheten av det å få frontet «travdelen» i Bygdeposten, 

da denne delen blir noe nedprioritert fra redaksjonen sin side.  

Linn Merethe oppretter en gruppe på Facebook hvor folk kan like og støtte dette. 

Anders har vært i kontakt med oss angående et program som skal filmes og sendes 

på NRK i forbindelse med KORK sitt besøk til «dugnadsbygda» Modum. Han kom med 

forslag om å få til aktivitet på travbanen lørdag 8.mars, for å vise frem hva MT holder 

på med og at vi også er en stor del av dugnadsbygda Modum.  

Wenke er ansvarlig og sjekker med Jarle Grøterud om dette kan være av interesse. I 

så fall må vi ta en dugnad rundt dette litt på sparket. 

 
 
Frist for merknader til protokollen: Mandag 3.3.2014/Harald Martinsen 

Det er ikke innkommet merknader til protokollen. 5.3.2014/Harald M 

 
 
 
 
 
 
Berit Halvorsen    Wenke Bjølgerud   Atle Gramford 
 
 
 
 

Linn Merethe Sognelien   Harald Martinsen 


